
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

27 11 16 5/4 2 6 -

27 11 16 5/3 2 5 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Horák J.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

R033Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Petruška T. Delegát Simu V.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

29:10:2016; 14:00 Místo Kunovice hala N
tresty

X 74,35

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SHK Kunovice -

Hosté
vyberte/vepište

Sokol Vršovice -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Zkušení rozhodčí - pozitivně působili během celého vyrovnaného 

utkání; zákroky ve vyložených šancích precizně hodnoceny 

nařízením 7m hodů a pokud bylo třeba i progresivním trestem; 

velmi pozorní na brankovišti; obecně koukatelná dvojice, která má 

všem jasnou signalizaci, dobrý pohyb na hřišti.
Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
trocha vymyšlených volných hodů a určitě kroky.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Vyvarovat se pískání faulů, po kterých ale následuje další akce - přihrávka; obecně čím dále od hranice 6m, tím víc ponechat možnost vyspelé 

hráčce dál hrát.



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4

5

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9

10 NE

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com 

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst viz pozn. 11 míst na každé straně možná dostatečné pro tuto soutěž

Vyznačení zóny pro koučování nevyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele viz pozn. Nožičková

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

nepředloženy

se nekonal

Technická porada (organizace, průběh) vzorná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 30

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok x hráčky připuštěny, přílha foto 2 lékařských prohlídek

Licence trenéra ok ok

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů výstroj v pořádku

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení barvy ok

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci TK se nekonala

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Před utkáním zjištěno, že není vyznačena čára vymezující prostor pro střídání (nová palubovka pravděpodobně vůbec nikým nezkontrolována / rozměry 

atd.) - vyřešeno nalepením bílé pásky;kontrolou zdravotních prohlídek družstva Vršovic byla zjištěna pochybnost o platnosti dvou potvrzení, proto přikládám 

přílohou foto - obě hráčky v souladu s Rozpisem byly ke hře pipuštěny; sítě v obou bránách nezachycují míč. Ten se po střele ihned odráží od stěny, takže v 

některých situacích bylo obtížné vůbec registrovat míč v bráně; v čase 25:38 vypadla definitivně časomíra, ukazatel skóre nahražen manuálním ukazatelem, 

čas byl spravován ručními stopkami časoměřičem a zvlášť delegátem.

Číslo utkání: R033 Simu 31.10.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


